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KH 12.02.2019 § 52
 Kuntalain (410/2015) 23 §:n mukaan kunnan asukkaalla on oikeus tehdä

kunnalle aloitteita sen toimintaa koskevissa asioissa. Aloitteentekijälle on
ilmoitettava aloitteen johdosta suoritetut toimenpiteet. Valtuuston tietoon on
saatettava vähintään kerran vuodessa sen toimivaltaan kuuluvissa asioissa
tehdyt aloitteet ja niiden johdosta suoritetut toimenpiteet.

 Vuonna 2018 saapuneet kuntalaisaloitteet ja niiden johdosta suoritetut
toimenpiteet:
- 16.1.2018 Sähköauton latauspiste uimahallin

parkkipaikalle/Tuula Lehtimäki

Toimenpide: Pudasjärven kaupunki on tehnyt selvitystyötä
sähköautojen latausasemien rakentamiseksi. Selvittelyn
tulos: Pudasjärven teknisten ja ympäristötoiminnan
tehtäväalue on selvittänyt mahdollisuutta rakentaa
sähköauton latauspistettä kirjastotalolle. Työ on teknisesti
mahdollinen ja jos valitaan halvin ratkaisu se tarkoittaisi
mieluimmin kahden auton latauspaikkaa joiden teho olisi 2 x
11 kW. Jos latausasemassa on kuormanhallinta niin silloin
yksi auto voisi saada täyden tehon eli 22 kW. Tällä teholla
voisi yhdessä tunnissa ladata noin 122 km ajomatkan. Tähän
latauspisteeseen pitää olla 3 x 63 A sulake. Keskimääräinen
perustuspisteen hinta on noin 10 000 €.
Pikalatauspisteen rakentaminen vaatisi 3 x 80 A sulakkeen ja
hintaa noin 20 000 €. Latausaika lyhenee hieman alle
puoleen tässä mallissa.
Kirjastotalon oma liittymäsulake on 3 x 100 A ja uimahallin
josta kirjaston syöttö tulee, on 3 x 500 A. Nyt todennäköisesti
liittymätehoa pitää nostaa mistä syntyy noin 6600 €
lisäkustannus. Myös kirjastotalon nousujohtoa pitää
vahventaa ja siitä syntyy omat kustannukset.
Koska Pudasjärvellä on vähän sähköautoja toistaiseksi ja
Pudasjärven Osuuspankille on kaksi sähköautojen
latauspistettä ei tässä vaiheessa ole mielekästä rakentaa
kirjastolle sähköauton latauspistettä. Tulevaan Hyvän Olon
Keskukseen joka sijoittuu Kurenalan koulun maastoon,
laitetaan sähköauton latauspiste.

- 6.2.2018 Yhteiset laulukirjat vanhusten
asumisyksiköihin/Reijo Kossi

Toimenpide: Laulukirjat on hankittu vanhusten
asumisyksiköihin.

- 23.2.2018 Äänimuuri Rauhalankankaalle/Jani Nykänen

Toimenpide:Teknisen johtajan vastaus.



30.12.2014 laaditussa Törrönkangas, Riekinkangas ja
kirkonseutu oasyleiskaavassa 30.12.2014 2025 on eräälle
osaa Rauhalankankgasta merkitty alue, jossa on
meluntorjuntatarve. Alue rajoittuu kantatie 78 varteen ja voi
mahdollisesti olla tiealueella.
Pudasjärven kaupunki on toimivaltainen kaava-alueella mutta
ei ole toimivaltainen viranomainen sellaisilla väylillä tai
tiealueilla jotka ovat ELY- keskuksen hoidossa, voi kaupunki
tehdä esityksiä ja valmistella esitettyyn aloitteeseen liittyviä
selvityksiä.

Suunnitelmien teettäminen vaatii oman määrärahan ja
kaupunki voi sen omalla kustannuksellaan toteuttaa ELY-
keskuksen ohjauksessa silloin kun se liittyy tässä
esityksessä kantatie 78 tiealueelle.
Väylävirasto ohjaa liikenneasioissa myös
Pohjois-Pohjanmaan liikennepuolta.
Väylävirasto on liikenne- ja viestintäministeriön
hallinnonalalla toimiva keskushallinnon virasto, joka
väylänpitäjänä vastaa tie-, rata- ja vesiväylien palvelutason
ylläpidosta ja kehittämisestä valtion hallinnoimilla
liikenneväylillä.

Suomi on velvollinen tekemään muiden EU-maiden tavoin
kerran viidessä vuodessa toistuvan melukartoituksen ja
toimintasuunnitelman. Melukartoitus tehdään kaikista teistä,
joiden liikennemäärä vuodessa on yli 3 miljoonaa ajoneuvoa
ja kaikista rautateistä, joiden junamäärä on yli 30 000
vuodessa. Myös kaikki kaupungit, joiden asukasmäärä ylittää
100 000, ovat velvollisia tekemään melukartoituksen ja
toimintasuunnitelman melun torjumiseksi.
Toimintasuunnitelmassa määritettyjen
meluntorjuntatoimenpiteiden toteutus riippuu taloudellisista
resursseista.

Pudasjärven kaupunki ryhtyy ELY- keskuksen liikennepuolen
kanssa selvittämään mahdollisen tiealueen meluhaittaa ja
tapaa jolla liika melu, mikäli sitä esiintyy, voidaan torjua.

- 1.3.2018 Katettu kesäteatteri
Pudasjärvelle/Vastuuhenkilö Veikko Hyttinen (osallistujia
yhteensä 48).

Toimenpide: Kulttuurityöryhmä on käsittellyt aloitetta mutta
asian käsittely on kesken.

- 10.3.2018 Kauppatien talvikunnossapito/Juha Lasanen.

Toimenpide: Uusi hoidon ja ylläpidon urakka on alkanut
1.10.2018. Hoidon tasoa ja laajuutta on käsitelty kaupungilla
ennen urakkakilpailutusta. Kauppatiellä on ongelmana
kevyenliikenteen väylän viereiset isot puut, joita on pitänyt
varoa. Ongelma on tunnistettu ja kaupungin sekä Destian
edustajat ovat ongelmaa selvittäneet kuukautisissa
palavereissa. Kesällä 2019 tullaan arvioimaan mitä puustoa



voitaisiin poistaa aurauksen helpottamiseksi. Nykyisellä
kaupungin linjauksella postilaatikoiden edustan ja liittymien
puhtaanapito säilyy kiinteistön omistajalla.

- 19.3.2018 Energiajuomien myynnin lopettaminen alle
16-vuotiaille/Vastuuhenkilö Toivo Miettinen (osallistujia
yhteensä 106).

Toimenpide: Monialainen ehkäisevän päihdetyön työryhmä
perehtyi aloitteeseen kokouksessaan 26.4.2018. Työryhmä
totesi, että energiajuomien myynnistä vastaa kauppias ja
yrittäjä. Työryhmä suosittelee pidättäytymistä energiajuomien
myynnissä ja käytön sallimisessa toiminnassa ja
tilaisuuksissa, joihin k.o. nuoret osallistuvat.

- 23.3.2018 Siuruanjoen yleiskaavahanke tulee
lopettaa/Vastuuhenkilö Pasi Nyman (osallistujia
yhteensä 188).

Toimenpide: Siuruanjoen yleiskaavahanke on lopetettu
valtuuston 19.6.2018 päätöksellä.

- 6.4.2018 Kansalaisopiston puutyöpiirin
opintopaikka/Vastuuhenkilö Tapio Pohjanvesi
(osallistujia yhteensä 21).

Toimenpide: Puutyöpiirin toiminta jatkuu Teollisuustie 10:n
tiloissa.

- 9.4.2018 Kevyen liikenteen väylä Teollisuustielle
saakka/Vastuuhenkilö Juha Mertala (osallistujia
yhteensä 82).

Toimenpide: Elinympäristövaliokunta on kokouksessaan
14.5.2018 § 4 ottanut kantaa aloitteeseen. Vaikka
Pudasjärven kaupunki ei ole toimivaltainen viranomainen
sellaisilla väylillä jotka ovat ELY- keskuksen hoidossa tai
heidän tiealueella, voi kaupunki tehdä esityksiä ja valmistella
esitettyyn aloitteeseen liittyviä selvityksiä.

Elinympäristövaliokunta ohjeisti teknisiä palveluja viemään
asian liikenneturvallisuustyöryhmän käsittelyyn.
Liikenneturvallisuustyöryhmä on kokouksessaan 21.1.2019
käynyt läpi lyhyesti alustavan Koillismaan
liikenneturvallisuussuunnitelma. Niin kaupunki kuin ELY on
sen osaltaan jo aiemmin käynyt läpi.
Suunnitelman käsittely toteutetaan kaupungissa
valiokunnassa. Liikenneturvallisuussuunnitelma pitää
sisällään kärkihankkeita jotka tulisi viedä suunnitteluun ja
toteutukseen Koillismaan kunnissa. Valiokuntien ja
päättävien elimien pitää tarkistaa suunnitelma ja myös
hyväksyä siten että ne tärkeimmäksi katsotut kärkihankkeet
menevät myös Pudasjärven kaupungin investointiohjelmaan.
Niissä hankkeissa jotka sivuavat Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskusta tulee hankkeet käsitellä yhdessä.
Eri väylä vaihtoehtoja on esitelty Pohjois-Pohjanmaan



edustajalle. Keskusteluissa ELY:n liikennepuolen edustajan
Seppo Heikkisen kanssa on selvinnyt, että ELY- keskuksella
ei ole lähivuosina mahdollista toteuttaa kuntalaisaloitteena
esitettyä hanketta Elyn hallinnoimille alueille. Suunnitelmien
teettäminen vaatii oman määrärahan ja kaupunki voi sen
omalla kustannuksellaan toteuttaa ELY- keskuksen
ohjauksessa silloin kun se liittyy tässä esityksessä valtatie 20
tiealueelle.
Tämä viesti välitetään myös toimivaltaiselle viranomaiselle eli
kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi

- 25.4.2018 Roska-astiat Iijoen sillan molempiin
päivin/Jorma Alatalo.

Toimenpide: Tekninen johtaja on vastannut aloitteeseen.
Vaikka Pudasjärven kaupunki ei ole toimivaltainen
viranomainen sellaisilla väylillä, jotka ovat ELY- keskuksen
hoidossa tai heidän tiealueella, voi kaupunki tehdä esityksiä
ja valmistella esitettyyn aloitteeseen liittyviä selvityksiä.
Asiasta on keskusteltu tiestön kuukausipalaverissa ELY:n
edustajan kanssa ja heidän näkemys on, että uusia
roska-astioita ei tulla lisäämään heidän hallinnoimille alueille.
ELY on poistanut levähdysalueilta roskikset, mutta pysäkeillä
niitä vielä on. Linja on ollut karsiva, ei lisäävä toteaa ELY:n
edustaja. Lisäksi on Destian urakoitsija todennut, että
tiealueen roskien keruu kuuluu meidän urakkaan keväällä ja
he hoitavat sen.
Tämä viesti välitetään myös toimivaltaiselle viranomaiselle eli
kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi.

- 18.5.2018 Biitsikentät Rajamaan rantaan/Heikki
Tuohimaa.

Toimenpide: Hyvinvointivaliokunta on käsitellyt aloitetta
21.6.2018 ja elinympäristövaliokunta 10.9.2018.
Elinympäristövaliokunnan ohjaus: Elinympäristövaliokunta
ohjauksenaan kehotti saattamaan ensisijaisesti Laidunalueen
kentän kuntoon. Rajamaan lähiliikunta-alueen
kokonaissuunnitelman laadinta on tarpeellinen ja tässä
voidaan katsoa, onko rantalentopallokentän sijoittaminen ko.
alueelle tarkoituksenmukainen. Vessat alueelle tarvitaan,
niille tulisi löytää paikka tulva-alueen ulkopuolelta, mutta ei
talojen lähettyville.

- 28.5.2018 Induktiosilmukka Tuomas Sammelvuo
-saliin/Vastuuhenkilö Anna-Reeta Pakarinen.

Toimenpide: Pudasjärven kaupungin teknisten ja
ympäristötoiminnan tehtäväalue on selvittänyt tätä tehtyä
aloitetta ja todennut, että kaupungin omistamissa vanhoissa
rakennuksissa puuttuu kauttaaltaan induktiosilmukat. Lisäksi
kaupungilla on poistumassa lähimpien vuosien aikana
runsaasti rakennuskantaa, joihin ei kannata enää rakentaa
induktiosilmukoita kiinteästi.
Uusiin rakennuksiin pyritään rakentamaan tarvittaviin osiin



sellaiset silmukkapaikat, jotka tukevat kuulokojeen käyttäjiä.
Lisäksi on mietitty ratkaisuja näihin vanhoihin rakennuksiin,
joissa ei silmukkaa ole. Tekninen toimi on päättänyt hankkia
2 yksikköä Echo induktiosalkkua jotka palvelevat eri
kiinteistöjä ja ovat nopeasti asennettavissa sellaisiin tiloihin,
joihin kuulokojeen käyttäjät voivat osallistua. Silmukan
”kantomatka” on rajallinen ja ne tulee sijoittaa niin, että
kuulokojeen käyttäjälle varataan tietty paikka, josta hän voi
silmukan kantomatkan sisällä kuunnella äänentoistoa.

- 15.6.2018 Pudasjärven torin kehittämisesitys/Anne ja
Jorma Alatalo.

Toimenpide: Elinympäristövaliokunta on käsitellyt asiaa
10.9.2018 § 4. Valiokunta totesi Anne ja Jorma Alatalon
aloitteen esitykseen yksityishenkilöiden myyntipaikkojen
vapauttamiseksi torimaksuista, että se ei ole mahdollista
tasapuolisen kohtelun vuoksi. Investointiohjelmaan
suunnitteluvuosille tulisi varata määräraha torin
kokonaissuunnitelman laatimiseksi sekä toteuttamiseksi,
sisältäen torin maanrakennsutyöt. Valiokunta esittää torin
käytön aktivoimiskesi, että myyntikojut tulisi hankkia niin, että
ne ovat käytettävissä torimyyjillä kuluvan vuoden joulun
aikaan.

- 18.7.2018 Kunta panostaa työntekijöiden
työssäjaksamiseen/kuntoutukseen/Vastuuhenkilö Raija
Pohjola (osallistujia yhteensä 3).

Toimenpide: Kaupungin henkilöstötoimikunta tulee
käsittelemään aloitetta seuraavassa kokouksessaan.

- 3.12.2018 Suolauksen lopetus välillä
Pudasjärvi-Taivalkoski/Vastuuhenkilö Ville-Veikko Voltti
(osallistujia yhteensä 38).

Toimenpide: Vaikka Pudasjärven kaupunki ei ole
toimivaltainen viranomainen sellaisilla väylillä, jotka ovat
ELY-keskuksen hoidossa tai heidän tiealueella, voi kaupunki
tehdä esityksiä ja valmistella esitettyyn aloitteeseen liittyviä
selvityksiä. Korkealuokkaisen sääpalvelun avulla voidaan
ennakoida esimerkiksi tienpinnan jäätyminen. Liukkautta
torjutaan yleensä suolaamalla tai hiekoittamalla.
Vilkasliikenteisillä teillä liukkauden torjunta tehdään
suolaamalla ja muilla teillä hiekoittamalla. Suolauksen
ansiosta päätiet ovat paljaana suuren osan talvikaudesta.
Teitä suolataan, jotta tien pinta olisi talvellakin riittävän pitävä
ja jotta liikenne sujuisi ja olisi turvallista. Vilkkailla teillä
pienikin liukkaus saattaa johtaa vakaviin seurauksiin.
Liikenteen vilkkaudesta johtuen hiekka ei pysy ajoradalla,
liikenne kiillottaa tien pinnan ja lumipinta kuluu uraiseksi.
Pääasiassa suolaa käytetään vilkkaimmilla teillä, noin 8000
kilometrillä Suomen koko tiestöstä. Muilla pääteillä käytetään
suolaa lähinnä syksyn liukkailla tai talviajan pahimmissa
ongelmatilanteissa.



Tämä viesti välitetään myös toimivaltaiselle viranomaiselle eli
kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi

- 12.12.2018 Useita aloitteita/Irma Inget.
1) Muovinkeräyspistettä odotetaan toimeenpantavaksi.

Keräyspaikat muiden kierrätyspisteiden yhteyteen.

Toimenpide: Teknisen johtajan vastaus. Suomen
Pakkauskierrätys RINKI Oy toimii yhteistyössä
pakkausalan tuottajayhteisöjen kanssa. Rinki vastaa
siitä, että yritykset voivat hoitaa pakkauksia koskevan
tuottajavastuunsa vaivattomasti ja tehokkaasti. Suomi on
onnistunut pakkausten kierrätyksessä melko hyvin. Yli
puolet pakkauksista kierrätetään jo nyt. Muun muassa
kartongin, lasin ja metallin kierrätystulokset ovat useita
vuosia ylittäneet Suomessa ja EU:ssa asetetut tavoitteet,
ja myös muovipakkausten kierrätystavoitteet on
saavutettu. Kesällä 2014 voimaan tullut pakkausasetus
(518/2014) lisäsi pakkausjätteiden kierrätystavoitteita
vuosille 2016 ja 2020. Tuottajavastuullisten yritysten
vastuulla on myös ollut järjestää kuluttajapakkausten
keräys Suomessa vuoden 2016 tammikuusta lähtien.
Tällöin Rinki-ekopisteverkosto aloitti toimintansa.
Pisteisiin kuluttajat voivat palauttaa käytetyt kartonki-,
lasi-, metalli- ja muovipakkaukset. Muovin keräys ei
kuulu Kiertokaarelle tai Pudasjärven kaupungille.
Pudasjärven kaupungista on oltu yhteydessä RINKI Oy:n
henkilöön, joka kertoi keräyksen viivästymisen syyksi
vähäisen vastaanottokonttien määrän. Mitä ilmeisemmin
Pudasjärvelle on tulossa vain yksi keräyspiste.

2) Pyyntö varata kaupungin budjettiin uusi määräraha n.
230 000 euroa uuden vapaa-ajan mökin rakentamiseen
Syötteelle.

Toimenpide: Teknisen johtajan vastaus.
Kaupunginhallitus on hyväksynyt 26.4.2016
kokouksessaan henkilöstön virkistysrahaston
perustamisen valmistelun kaupunginhallituksen ja
kesäkuun valtuuston päätettäväksi. Valtuusto teki
päätöksen rahastosta 21.6.2016. Henkilöstön
virkistysrahaston sääntö on valmisteltu siltä pohjalta, että
rahastoon siirretään perustamisen yhteydessä 230 000
euroa kaupungin taseeseen kertyneestä aikaisempien
tilikausien ylijäämästä. Rahaston pääomaa voidaan
kartuttaa myöhempinä vuosina tilinpäätöksen
yhteydessä tilikauden tuloksesta. Rahaston
tarkoituksena on Pudasjärven kaupungin henkilöstön
palkitseminen tuloksekkaasta ja pitkäjänteisestä työstä
kuntalaisten laadukkaiden ja kustannustehokkaiden
palvelujen tuottamisessa sekä kuntatalouden
tasapainoon saattamisessa. Henkilöstön virkistysrahasto
ei ole henkilöstörahastolain mukainen suoraan
henkilöstön omistukseen ja päätösvaltaan tuleva
palkkiorahasto, josta voitaisiin maksaa palkkaa tai



palkkioita henkilöstölle. Rahaston varoja käytetään
hankkimalla kaupungin palveluksessa olevan
henkilökunnan käyttöön hirsinen lomamökki Syötteeltä ja
mökkiin tarvittavat kalusteet ja tarvikkeet.
Tämä rahasumma oli aikaisempien tilikausien
ylijäämästä varattu ja poikkeuksellinen tapahtuma. Nyt
vastaavaa ei ole tiedossa. Yritykset voivat tehdä omia
päätöksiä henkilöstönsä suhteen. Kaupungilla on ollut
suunnitelmia myös muiden kuntalaisten virkistyspaikan
järjestämiseksi, mutta se on vielä kesken.

3) Kuntastrategia uusiksi.

Toimenpide: Teknisen johtajan vastaus. Kuntalaki § 37
määrittelee, että kunnassa on oltava kuntastrategia,
jossa valtuusto päättä kunnan toiminnan ja talouden
pitkän aikavälin tavoitteista. Kuntastrategian tule
perustua arvioon kunnan nykytilanteesta sekä tulevista
toimintaympäristön muutoksista ja niiden vaikutuksista
kunnan tehtävien toteuttamiseen. Kuntastrategiassa
tulee määritellä myös sen toteutumisen arviointi ja
seuranta.
Kuntastrategian toteutumista arvioidaan valtuustokauden
aikana säännöllisesti siten, että voidaan selkeästi
arvioida saavutettuja tuloksia, tarkentaa
jatkotoimenpiteitä kohti tahtotilaa sekä pitää painotus
tulevaisuuden johtamisessa. Nykyinen päätös
kuntastrategiasta tehtiin valtuustossa 30.5.2017 ja
tarvetta sen uusimiselle ei ole ilmaantunut.

4) Kurenalan keskustaan rakennettavien uusien
vuokratalojen rakennusmateriaaliksi poltettu tiili.

Toimenpide: Teknisen johtajan vastaus. Pudasjärven
Vuokratalot Oy on Pudasjärven kaupungin kokonaan
omistama tytäryhtiö. Pudasjärven Vuokratalot Oy
rakennuttaa vuokra-asuntoja ja määrittelee oman
hallituksen ja kaupungin linjausten mukaisesti mistä
materiaalista rakennuksia rakennetaan. Poltettu tiili voi
olla myös eräs materiaali, jota he käyttävät, mutta ei
ainoa. Liimapuu voidaan hakettaa ja polttaa riittävän
suuressa lämpötilassa eli ei ole ongelmajätettä.

5) Valtuuston esityslistat selkokielelle.

Toimenpide: Teknisen johtajan vastaus. Selkokieli on
suomen kielen muoto, joka on mukautettu sisällöltään,
sanastoltaan ja rakenteeltaan yleiskieltä luettavammaksi
ja ymmärrettävämmäksi. Se on suunnattu ihmisille, joilla
on vaikeuksia lukea tai ymmärtää yleiskieltä.
Pudasjärven valtuuston esityslistat pyritään tekemään
mahdollisimman ymmärrettäväksi. Joissakin tapauksissa
joudutaan päätöksentekotekstiin liittämään
lainsäädäntöön liittyviä lauseita tai suorastaan
lainaamaan kyseessä olevaa lakitekstiä tai asiantuntijan
antamaa lausuntoa. Selkokieleen pyrkiminen on hyvä



tavoite.
6) Oulu-Kuusamontiellä liikennöivien linja-autojen

pikavuorot muutetaan vakiovuoroiksi.

Toimenpide: Teknisen johtajan vastaus. Yleiselle tielle
kuten VT 20 välillä Oulu – Kuusamo liikenteen
ohjauslaitteen asettaa ELY- keskus. Kunta asettaa
liikenteen ohjauslaitteen kadulle, rakennuskaavatielle,
torille ja muulle vastaavanlaiselle liikennealueelle. Ennen
pysyväksi tarkoitetun liikenteen ohjauslaitteen
asettamista kunnan on varattava poliisille tilaisuus antaa
lausuntonsa asiassa, jollei asetuksella toisin säädetä.
Vakiovuorot pysähtyvät tarvittaessa reitin kaikilla
bussipysäkeillä. Pikavuorot pysähtyvät vain aikataulussa
mainituilla paikkakunnilla ja lisäksi tarvittaessa erityisillä
pikavuoropysäkeillä, joita on kaupunkialueilla reitin
varrella. Express- eli erikoispikavuorot kulkevat saman
linjan pikavuoroja nopeammin ja pysähtyvät vain
aikataulussa mainituissa kaupungeissa linja-autoasemilla
ja kaupunkialueen pikavuoropysäkeillä. Pikavuoroilla on
liikenteellisesti ja logistiikan kautta paikkansa
liikenteessä. Toistuva pysähtely eri pysäkeillä lisää
pakokaasujen määrää eikä välttämättä ole positiivinen
ilmastoteko.

7) Viime kesän kuntalaiskysely julkaistava.

Toimenpide: Teknisen johtajan vastaus. MDI teki
kuntakyselyn vuonna 2017 omana työnään eli ilman
tilausta. Kyselyn tavoitteena oli koota mahdollisimman
kattava tilannekuva kaikista Suomen kunnista. Näin ollen
kyselyn kautta on mahdollista tuottaa puolueetonta tietoa
kunnille ja eri ministeriöille. Kyselyjä lähetettiin kaikkiaan
10871 henkilölle joista 2890 antoi näkemyksensä 289
kunnasta ja vastausprosentti oli 26,6 %. Tämä
valtakunnallinen kysely antaa kokonaiskuvan kunnan
tilasta ja löytyy netistä. Kesällä suoritettu kysely
julkaistaan, kun se on käsitelty kaupungin omassa
organisaatiossa.

 Asian on valmistellut hallintojohtaja Seija Turpeinen, puh. 0400 949 620.

Kaupunginjohtajan esitys:
 Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi vuonna 2018 jätetyt kuntalaisaloitteet

ja niiden johdosta suoritetut toimenpiteet ja saattaa ne edelleen valtuustolle
tiedoksi.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.

 --
 Merkitään pöytäkirjaan, että Outi Lehtimäki ilmoitti esteellisyytensä



hallintolain 28 §:n osallisuusjäävi perusteella (läheinen asianosainen) ja
hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

 Pöytäkirja tarkistettiin kokouksessa tämän asian osalta.
VALT § 13
Kaupunginhallituksen esitys:
 Valtuusto merkitsee asian tietoonsa saatetuksi.

Päätös: Valtuusto merkitsi asian tietoonsa saatetuksi.

 Merkitään tiedoksi korjaus, että 23.3.2018 Siuruanjoen yleiskaavahanke
tulee lopettaa aloitteen allekirjoittajia on ollut yhteensä 205.


